года с даты активации Услуги, получая преимущества, предоставляемые пакетом. 
Если Абонент подключился к Услугам на условиях автопролонгации, то по истечении 1 года 
договор Абонента, согласно действующим условиям, автоматически продлевается еще на 1 
(один) год (на 365 (триста шестьдесят пять) дней), и Абонент продолжает получать 
преимущества Услуг, предусмотренные условиями годовой подписки. Данное правило 
действует для каждого последующего продления: абонентский договор автоматически и 
периодически продлевается на тот же обязательный срок в 1 год по тому же принципу и в